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“PER MIRATIMIN E PLANIT TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR 2025-2030”
BASHKIA DIVJAKE

N& mbéshtetje t€ Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, té ndryshuar, neni 54,
shkronja “k™ dhe neni 18, t& Ligjit nr. 69/2012 “Pér sistemin arsimor parauniversitar né
Republikén e Shqipéris¢”, t& ndryshuar, t& Vendimit t& Késhillit t& Ministrave nr. 248, daté
20.03.2019 “Pér miratimin e Rregullores sé Njésive té Qeverisjes Vendore”, t& Udhézimit
t&€ MASR nr. 15, dat€ 15.05.2022 “Pér pérfshirjen e aktoréve vendoré dhe transparencén
né hartimin e planeve t& arsimit”, t& Strategjisé Kombétare té Arsimit 2021-2026, dhe t&
Urdhrit t€ Kryetarit t¢ Bashkisé Divjaké nr.174, daté 29.05.2025, “Pér ngritjen e grupit t&
punés pér hartimin e Planit t& Arsimit Parauniversitar 2025-2030”. I propozojmé Késhillit
t€ Bashkisé Divjaké qé né mbledhjen e datés ‘,ZE/Q&QOZS

T€ miratojé “Planin e Arsimit Parauniversitar 2025-2030” pér Bashkiné Divjaké

Duke iu falenderuar pér bashképunimin!
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